
 
 

UCHWAŁA NR V/21/2024 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107), art. 211, art. 212, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz.1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz.854 i poz 1089) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/291/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2024r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 88.559.522,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 93.511.427,24 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy w 2024r." otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Szymanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2178



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 13 100,00

0,00 0,00

01095 0,00 13 100,00

0,00 0,00

0,00 13 100,00

0,00 150 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 27 498,00

0,00 0,00

75814 0,00 27 498,00

0,00 0,00

Dział

1 3 4 5

3 250,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

16 350,00

0,00

13 100,00

0,00

13 100,00
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 953 545,00

0,00

Drogi publiczne powiatowe 690 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Różne rozliczenia 25 093 125,00

010

600

758

2330

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

0,00

208 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 103 545,00

0,00

0,00

840 120,00

150 000,00

25 120 623,00

0,00

236 475,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/21/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2178



0,00 27 498,00

0,00 553 181,00

0,00 553 181,00

80195 0,00 553 181,00

0,00 553 181,00

0,00 522 466,00

0,00 30 715,00

0,00 6 240,00

0,00 0,00

85203 0,00 6 240,00

0,00 0,00

0,00 6 240,00

0,00 20 218,00

0,00 0,00

85324 0,00 20 218,00

0,00 0,00

0,00 20 218,00

0,00 2 330,00855

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

208 977,00

Oświata i wychowanie 414 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 509,00

Pozostała działalność 388 351,00

236 475,00

967 950,00

886 690,00

941 532,00

878 172,00

741 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

324 991,00

218 670,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

46 321,00

Pomoc społeczna 15 237 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 622 325,00

Ośrodki wsparcia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

801

852

853

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00

326 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 62 098,00

Rodzina 1 563 616,00

2057

2059

2170

0970

77 036,00

15 243 326,00

3 622 325,00

6 240,00

0,00

6 240,00

346 436,00

0,00

82 316,00

0,00

82 316,00

1 565 946,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2178



0,00 0,00

85510 0,00 2 330,00

0,00 0,00

0,00 2 246,00

0,00 84,00

razem: 0,00 772 567,00

0,00 553 181,00

0,00 191 280,00

0,00 0,00

60014 0,00 191 280,00

0,00 0,00

0,00 191 280,00

razem: 0,00 191 280,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Transport i łączność 15 292 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 14 012 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

0680

0920

bieżące

600

Dział

1

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

930 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

60 723 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 058 113,00

2 246,00

84,00

61 496 414,00

4 611 294,00

3 4 5

bieżące 11 058 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

15 483 776,00

0,00

14 203 311,00

0,00

191 280,00

majątkowe 15 758 110,00 15 949 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 250,00 209 250,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

11 058 718,00

0,00

0,00

932 967,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2178



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 963 847,00

0,00 553 181,00

majątkowe 55 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 87 595 675,00 88 559 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 267 363,00 4 820 544,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2178



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 337 430,00 4 945 327,00 4 915 327,00 0,00 4 915 327,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 18 392 103,00 18 392 103,00 0,00

-909 540,00 -909 540,00 -909 540,00 0,00 -909 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 820,00 1 250 820,00 0,00

23 678 710,00 4 035 787,00 4 005 787,00 0,00 4 005 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 642 923,00 19 642 923,00 0,00

23 014 005,00 4 621 902,00 4 591 902,00 0,00 4 591 902,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 18 392 103,00 18 392 103,00 0,00

-909 540,00 -909 540,00 -909 540,00 0,00 -909 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 820,00 1 250 820,00 0,00

23 355 285,00 3 712 362,00 3 682 362,00 0,00 3 682 362,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 642 923,00 19 642 923,00 0,00

10 953 971,24 10 728 971,24 10 226 993,24 8 249 702,00 1 977 291,24 12 000,00 380 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 955 178,24 10 730 178,24 10 228 200,24 8 249 702,00 1 978 498,24 12 000,00 380 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

1 658 089,24 1 658 089,24 1 631 089,24 0,00 1 631 089,24 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 296,24 1 659 296,24 1 632 296,24 0,00 1 632 296,24 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 593 812,00 16 817 812,00 16 371 048,00 12 717 900,00 3 653 148,00 0,00 20 376,00 426 388,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -35 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 679,00 630 679,00 27 498,00 18 187,00 9 311,00 0,00 0,00 603 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 174 491,00 17 398 491,00 16 348 546,00 12 701 087,00 3 647 459,00 0,00 20 376,00 1 029 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

6 681 318,00 2 905 318,00 2 864 147,00 2 517 269,00 346 878,00 0,00 6 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 405,00 13 405,00 13 405,00 5 543,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 694 723,00 2 918 723,00 2 877 552,00 2 522 812,00 354 740,00 0,00 6 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

10 137 173,00 10 137 173,00 10 122 835,00 8 842 234,00 1 280 601,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -35 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 093,00 14 093,00 14 093,00 12 644,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 101 266,00 10 101 266,00 10 086 928,00 8 819 878,00 1 267 050,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja
publiczna

Drogi publiczne
powiatowe

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

750

60014

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

801

80120

80130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/21/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2178



2 361 054,00 2 361 054,00 1 969 799,00 88 809,00 1 880 990,00 0,00 0,00 391 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 181,00 603 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 235,00 2 964 235,00 1 969 799,00 88 809,00 1 880 990,00 0,00 0,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 775 772,00 16 486 436,00 12 776 561,00 10 429 579,00 2 346 982,00 45 000,00 42 550,00 3 622 325,00 0,00 0,00 289 336,00 289 336,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 782 012,00 16 492 676,00 12 782 801,00 10 429 579,00 2 353 222,00 45 000,00 42 550,00 3 622 325,00 0,00 0,00 289 336,00 289 336,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 692,00 2 661 692,00 2 452 948,00 2 143 209,00 309 739,00 205 744,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 218,00 20 218,00 20 218,00 20 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 910,00 2 681 910,00 2 473 166,00 2 163 427,00 309 739,00 205 744,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

53 848,00 53 848,00 53 848,00 47 509,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 218,00 20 218,00 20 218,00 20 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 066,00 74 066,00 74 066,00 67 727,00 6 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 027,00 2 294 027,00 313 629,00 286 410,00 27 219,00 993 600,00 986 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295 150,00 2 295 150,00 314 752,00 286 410,00 28 342,00 993 600,00 986 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 775,00 55 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 898,00 56 898,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 55 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 433 862,24 58 492 641,24 49 417 488,24 34 916 369,00 14 501 119,24 2 980 864,00 1 535 598,00 4 158 691,00 0,00 400 000,00 22 941 221,00 22 941 221,00 0,00

-959 540,00 -959 540,00 -959 540,00 -35 000,00 -924 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 387,00 672 567,00 69 386,00 38 405,00 30 981,00 0,00 0,00 603 181,00 0,00 0,00 1 250 820,00 1 250 820,00 0,00

82 397 709,24 58 205 668,24 48 527 334,24 34 919 774,00 13 607 560,24 2 980 864,00 1 535 598,00 4 761 872,00 0,00 400 000,00 24 192 041,00 24 192 041,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 113 718,00 11 058 718,00 10 767 539,00 9 485 638,00 1 281 901,00 68 246,00 222 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113 718,00 11 058 718,00 10 767 539,00 9 485 638,00 1 281 901,00 68 246,00 222 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

855

853

85324

85510

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Rodzina

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

80195

85203
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2178



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 18 392 103,00 1 250 820,00

60014 18 392 103,00 1 250 820,00

6050 4 317 624,00 1 250 820,00

0,00 1 250 820,00

22 996 221,00 1 250 820,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 642 923,00

Drogi publiczne powiatowe 19 642 923,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 568 444,00

Remont drogi powiatowej nr 4507 E na odcinku Krajanka - Klatka 1 250 820,00

Razem 24 247 041,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/21/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2178



 
 
 
 
 
 
 

 
Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na działania                                 

na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2024r. 
 
 
 
I. Dochody  
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 236.475,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 236.475,00 
  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin., 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

236.475,00 

   Realizacja zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieka nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

236.475,00 

 
 
 
II. Wydatki   
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie  214.180,00 
 80120  Licea ogólnokształcące  70.452,00 
  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

24.048,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.772,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

37.815,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5.817,00 

 80130  Szkoły zawodowe 143.728,00 
  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

28.463,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7.347,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/21/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2178



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12.277,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

77.927,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17.714,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22.295,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne  
22.295,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12.065,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6.381,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.217,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

632,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2178


	UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr V/21/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr V/21/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchw. Nr V/21/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 4

		2025-02-26T12:46:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




